
Sesión Extraordinaria

LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No. AD/CC/031/2025 "ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE PODA PARA ARBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF
ZAPOPAN"

Zapopan n

Departamento solicitante: Mantenimiento y Conservación de Bienes Físicos
Requisiciones No. 250585
Fecha: 22 de Septiembre de 2025

Selección del proveedores) que se le adjudicara el "Adquisición de Servicio de Poda para Árboles en Diversos Centros del Sistema DIF Zapopan"

RICARDO CARRILLO GONZÁLEZ

R. F. C.: CAGR910514288

Contacto: RICARDO GONZÁLEZ CARRILLO

Domicilio: SANTA LUCRECIA #402, COL. SANTA MARGARITA, ZAPOPAN, JAL.

Teléfono: 333-831-4679

Registro al Padrón: Pendiente

Tiempo de Entrega: 45 Días Naturales Después del Fallo.

Garantía: 30 Días Después De Finalizado El Trabajo.

Aceptación a la retención de cinco al millar: NO

Total de Partidas Cotizadas: 16 de 16

Importe total IVA incluido: $882,992.00

Importe Total a Adjudicar: $874,176.00

DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE

R.F.C.: METD040201 M9A

Contacto: DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE

Domicilio: INDUSTRIA #21 1 , CENTRO, ZAPOPAN.

Teléfono: 33-1 31 2-0927

Registro al Padrón: Pendiente

Tiempo de Entrega: 45 Días Naturales Después del Fallo.

Garantía: 35 Días

Aceptación a la retención de cinco al millar: SI

Total de Partidas Cotizadas: 16 de 16

Importe total IVA incluido: $562,611.60

Importe Total a Adjudicar : $ 557,287.20

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la Adjudicación al Proveedor: DIEGO ALEJANDRO
MEDINA DE LA TORRE por ser una adjudicación a UN SOLO PROVEEDOR, por un total de neto de $557$83.20 (la .propuesta es de 562,287.20 pero se descontaron 3 árboles ficus que se mecanografiaron de más).

1 / f\S/ /// / ; \N VOZ Y VOTO \ <} ¿ -L

c^ fí/ /—- KARLAWIJU-ERWNA SEGURA „ . . . „ ,_. „_,_„ \fiOG BL&AIÍÍJ¿>Kj£o MUÑOZ
jf JUÁREZ RAÚL LÓPEZ FLORES ^-XLJÍg^

DIRECTOF*!, GENERAL DEL SISTEMA CENTRO EUPÍfÉSAfílAL DE JALISCO S.P. CÁMABA NAOÍONAL DE COMERCIO,
rlü\F ZAPOPAN .S } .̂^ SERVICIOS Y TURISMO DE GDL.

\/' /"""N _ k"/-^ J-A — ' ̂-̂̂i

^V_.
ANTONIO LANCASTER-JONES _^ySlLUIA'jAOUUELIN MARTÍN DEL CAMPO ,.„«,-„ -^ - ;,, „

GONZÁLEZ ^ ( PARTIDA JACOB° EFRAIN CABRERA PALOS

CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES COMCE DE OCCIDENTE A.C. CONSEJO AGROALIMENTARIO DE JALISCO
DE JALISCO

^^_ ^
--^*- < /í

l^^m^^Ar-* «AKSÉS™*™ P^S^^tfROZCO GU,U^™RC,UT*

DI RECTOR QíT ADMIN^STjXCIC^rtx/Á DIRECTORA DEL JURÍDICO DEL SISTEMA DIF DIRECTOR DE PLAJjl£4CIÓN DEL SISTEMA DIF ^^^JtFE DE RECURSOS FINANCIEROS DEL DIRECTOR DE SERVICIOS DEL
FINANZAS DEL SISTEM^F-ZwÍ̂Jf̂Njr ZAPOPAN ^ZAPjDPM ^^' SISTEMA DIF ZAPOPAN SISTEMA DIF ZAPOPAN

/sQs s 2Z

/%xr A JUANt^Lpá^AZO MARTÍNEZ FELIPE $&£

REPRESENTA(#ég>t^CONTRALORÍA CIUDADANA ^"^^TCMA ni
DEL MUNldPlO DE ZAPOPAN blBTEMft Ul

¿^_ r -/- / / . ^^CON voz \^tM^ { , /,^^'/^ ^^^""^
$¿ He-AlÍDA MARTtHA PATRICIA QUífJONEZ PÉREZ ^ ̂HÉCTOR DANIEL ÑUÑO GUTIÉRREZ

INTRALÍ1RÍA DEL SECRETARIO TÉCNICf̂eet̂rCOrl̂SiÓN TITIJIAR ,,IRÍnirO DF1 DFPARTAMFNTn RF
- -TAnnnAM r<r- /inni nc-i/-i^,Mf*o t^ti OIOTCHA *fie ' ' ' ULAK JUKIUIOU UtL Ut^AK 1 AMbN 1 U Ub
- ZAPOPAN ¿E ADQUISICĵS^^ISTEWA-tílF ADQU1S¡CIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/031/2025
"ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE PODA PARA ÁRBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

£

DICTAMEN TÉCNICO

DESCRIPCIÓN DEL BIEN

FICUS

TERNSTROEMIA

PINO

PALMAS

ÁRBOL DE ORQUÍDEAS (PATA DE VACA)

JACARANDA

SCHEFFLERA

MANGO

AGUACATE

GUAYABO

EUCALIPTO

MAJAGUA

GUAMUCHIL

SAUZ

CABELLO DE ÁNGEL

NÍSPERO

CANTIDAD

90

68

40

31

19

14

11

9

7

7

7

4

3

2

1

1

UNIDAD DE
MEDIDA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

RICARDO CARRILLO GONZÁLEZ

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CUMPLE CON LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
, 1

Zapopan, Jalisco a 18 de septiembre de 2025

FELIPE DE JESÚS GARCÍA ANDRADE
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Y CONSERVACIÓN DE BIENES FÍSICOS



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/031/2025 "ADQUISICIÓN DE SERVICIÓ DEPODA PARA ÁRBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

ANÁLISIS ECONÓMICO

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

— •

y

DESCRIPCIÓN DEL BIEN

FICUS

TERNSTROEMIA

PINO

PALMAS

ÁRBOL DE ORQUÍDEAS (PATA DE VACA)

JACARANDA

SCHEFFLERA

MANGO

AGUACATE

GUAYABO

EUCALIPTO

MAJAGUA

GUAMUCHIL

SAUZ

CABELLO DE ÁNGEL

3

a NÍSPERO ^

^ '

/
r

CANTÍO
AD

SO

69

40

31

19

14

11

9

7

7

7

4

3

2

1

1

UNIDAD DE
MEDIDA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

Lr

RICARDO GONZÁLEZ CARRILLO (JARDINERÍA GONZÁLEZ)

PRECIO
UNTARIO

S 2,400.00

$ 2.400.00

S 2,400.00

S 2,400.00

$ 2,400.00

S 2,400.00

$ 2,400.00

S 2,400.00

S 2.400.00

S 2.400.00

S 2,400.00

S 2,400.00

$ 2,400.00

$ 2,400.00

S 2,400.00

S 2,400.00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

IMPORTE

$ 216,000.00

$ 163.200.00

S 95.000.00

S 74,400.00

$ 45.600.00

S 33,600.00

S 23,400.00

$ 21,600.00

S 16,800.00

S 16,800.00

S 16,800.00

S 9,600.00

S 7,200.00

S 4,800.00

S 2,400.00

S 2.400.00

S 753,600.00

S 120.576.00

$874,176.00

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPL/V

SI CUMPUE U

CUMPLE CON EL ART. 71

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE. EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE. EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE. EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE. EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE, EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

NO CUMPLE. EXCEDE EL +10%
DEL PRECIO PROMEDIO.

\

DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE (PODA DE ALTURA)

PRECIO
UNTARIO

S 1 ,530.00

S 1,530.00

S 1.530.00

$ 1.530.00

S 1 .530.00

$ 1,530.00

S 1 ,530.00

S 1,530.00

S 1,530.00

S 1 .530.00

S 1.530.00

S 1.530.00

S 1.530.00

S 1,530.00

S 1,530.00

S 1,530.00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

IMPORTE

$ 137.700.00

$ 104,040.00

S 61.200.00

S 47,430.00

S 29.070.00

S 21,420.00

S 16,830.00

S 13,770.00

S 10,710.00

S 10,710.00

$ 10,710.00

S 6,120.00

3 4,590.00

S 3,060.00

S 1,530.00

J. 1,530.00

S 480.420.00

S 76,867.20

$557,287.20

CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES

TÉCNICAS

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

Si CUMPLE

SI CUMPLE

CUMPLE CON EL ART. 71

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SE DESCONTARON 3 FICUS TAL Y COMO QUEDÓ ESTABLECIDO EN EL ACTA DE LA JUNTA ÚE feCLARACtONES, ERAN 93 Y SON EN REALIDAD 90. POR UN ERROR SE PUSIERON 3 MÁS


