



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/031/2025 "ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE PODA PARA ÁRBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

Departamento solicitante: Mantenimiento y Conservación de Bienes Físicos

Requisiciones No. 250585

Fecha: 22 de Septiembre de 2025

Selección del proveedor(es) que se le adjudicara el "Adquisición de Servicio de Poda para Árboles en Diversos Centros del Sistema DIF Zapopan"

RICARDO CARRILLO GONZÁLEZ	DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE
R. F. C.: CAGR910514288	R.F.C.: METD040201M9A
Contacto: RICARDO GONZÁLEZ CARRILLO	Contacto: DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE
Domicilio: SANTA LUCRECIA #402, COL. SANTA MARGARITA, ZAPOPAN, JAL.	Domicilio: INDUSTRIA #211, CENTRO, ZAPOPAN.
Teléfono: 333-831-4679	Teléfono: 33-1312-0927
Registro al Padrón: Pendiente	Registro al Padrón: Pendiente
Tiempo de Entrega: 45 Días Naturales Despues del Fallo.	Tiempo de Entrega: 45 Días Naturales Despues del Fallo.
Garantía: 30 Días Despues De Finalizado El Trabajo.	Garantía: 35 Días
Aceptación a la retención de cinco al millar: NO	Aceptación a la retención de cinco al millar: SI
Total de Partidas Cotizadas: 16 de 16	Total de Partidas Cotizadas: 16 de 16
Importe total IVA incluido: \$882,992.00	Importe total IVA incluido: \$562,611.60
Importe Total a Adjudicar: \$874,176.00	Importe Total a Adjudicar : \$ 557,287.20

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y características señaladas, el Comité de Adquisiciones de este Sistema aprueba la Adjudicación al Proveedor: **DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE** por ser una adjudicación a UN SOLO PROVEEDOR, por un total de neto de \$557,287.20 (la propuesta es de 562,287.20 pero se descontaron 3 árboles ficus que se mecanografiaron de más).

CON VOZ Y VOTO

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUÁREZ DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	RAÚL LÓPEZ FLORES CENTRO EMPRESARIAL DE JALISCO S.P.	ROGELIO ALEJANDRO MUÑOZ PRADO CÁMARA NACIONAL DE COMERCIO, SERVICIOS Y TURISMO DE GDL.	ANTONIO LANCASTER-JONES GONZALEZ CONSEJO DE CÁMARAS INDUSTRIALES DE JALISCO	SILVIA JACQUELIN MARTÍN DEL CAMPO PARTIDA COMCE DE OCCIDENTE A.C.	JACOB OEFFRÁIN CABRERA PALOS CONSEJO AGROALIMENTARIO DE JALISCO
ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	Ma. GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS GUTIÉRREZ DIRECTORA DEL JURÍDICO DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	RAMSÉS DE JESÚS ASCENCIO RÍOS DIRECTOR DE PLANEACIÓN DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	PARIS ALEJANDRO OROZCO REYES JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	GUILLERMO LOZA GARCILITA DIRECTOR DE SERVICIOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	
JUAN CARLOS RAZO MARTÍNEZ REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA CIUDADANA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN	FELIPE VALDEZ DE ANDA TITULAR DE LA CONTRALORÍA DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	MARTHA PATRICIA QUINONEZ PÉREZ SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN	HÉCTOR DANIEL NUÑO GUTIÉRREZ TITULAR JURÍDICO DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN		
CON VOZ					

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/031/2025
 "ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE PODA PARA ÁRBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

<u>DICTÁMEN TÉCNICO</u>				RICARDO CARRILLO GONZÁLEZ		DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE	
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA
1	FICUS	90	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
2	TERNSTROEMIA	68	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
3	PINO	40	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
4	PALMAS	31	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
5	ARBOL DE ORQUIDEAS (PATA DE VACA)	19	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
6	JACARANDA	14	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
7	SCHEFFLERA	11	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
8	MANGO	9	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
9	AGUACATE	7	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
10	GUAYABO	7	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
11	EUCALIPTO	7	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
12	MAJAGUA	4	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
13	GUAMUCHIL	3	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
14	SAUZ	2	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
15	CABELLO DE ANGEL	1	PIEZAS	SI	SI	SI	SI
16	NISPERO	1	PIEZAS	SI	SI	SI	SI

Zapopan, Jalisco a 18 de septiembre de 2025

FELIPE DE JESÚS GARCÍA ANDRADE
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO
 Y CONSERVACIÓN DE BIENES FÍSICOS

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/031/2025 "ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE PODA PARA ÁRBOLES EN DIVERSOS CENTROS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

ANÁLISIS ECONÓMICO				RICARDO GONZALEZ CARRILLO (JARDINERÍA GONZÁLEZ)				DIEGO ALEJANDRO MEDINA DE LA TORRE (PODA DE ALTURA)			
PARTIDA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTID AD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNTARIO	IMPORTE	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON EL ART. 71	PRECIO UNTARIO	IMPORTE	CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	CUMPLE CON EL ART. 71
1	FICUS	90	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 216,000.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 137,700.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
2	TERNSTROEMIA	68	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 163,200.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 104,040.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
3	PINO	40	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 96,000.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 61,200.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
4	PALMAS	31	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 74,400.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 47,430.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
5	ARBOL DE ORQUIDEAS (PATA DE VACA)	19	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 45,600.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 29,070.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
6	JACARANDA	14	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 33,600.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 21,420.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
7	SCHEFFLERA	11	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 26,400.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 16,830.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
8	MANGO	9	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 21,600.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 13,770.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
9	AGUACATE	7	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 16,800.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 10,710.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
10	GUAYABO	7	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 16,800.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 10,710.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
11	EUCALIPTO	7	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 16,800.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 10,710.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
12	MAJAGUA	4	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 9,600.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 6,120.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
13	GUAMUCHIL	3	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 4,590.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
14	SAUZ	2	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 4,800.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 3,060.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
15	CABELLO DE ANGEL	1	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 1,530.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE
16	NISPERO	1	PIEZAS	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	SI CUMPLE	NO CUMPLE, EXCDE EL +10% DEL PRECIO PROMEDIO.	\$ 1,530.00	\$ 1,530.00	SI CUMPLE	SI CUMPLE

SUBTOTAL \$ 753,600.00
IVA \$ 120,576.00
TOTAL \$ 874,176.00

SUBTOTAL \$ 480,420.00
IVA \$ 76,867.20
TOTAL \$ 557,287.20

SE DESCONTARON 3 FICUS TAL Y COMO QUEDÓ ESTABLECIDO EN EL ACTA DE LA JUNTA DE DECLARACIONES, ERAN 93 Y SON EN REALIDAD 90, POR UN ERROR SE PUSIERON 3 MÁS.